СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УЛЁТОВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
18 мая 2018 года                                                                                          № 83
с. Улёты

О рассмотрении заявления Синегузовой О.П.

      Рассмотрев заявление Синегузовой О.П. «О разрешении на приватизацию квартиры расположенной по адресу с. Улёты ул. Советская, 44» на основании 131-ФЗ «О местном самоуправлении» от 06.10.2003 года, Устава сельского поселения «Улётовское», Совет сельского поселения «Улётовское»

РЕШИЛ:

      1. Поручить председателю Совета сельского поселения «Улётовское» разработать Положение о передаче в собственность граждан специализированного жилья до очередного заседания.

Председатель Совета                                                                А.М. Ковалев